
 

 
ТАВРІЙСЬКА МІСЬКА РАДА ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЛІЦЕЙ № 2 ТАВРІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ЛІЦЕЙ № 2 ТАВРІЙСЬКОЇ МР) 

НАКАЗ 
02.09.2024           м. Таврійськ                       № 88/о 
 
Про створення атестаційної комісії, 
організацію та проведення атестації  
педагогічних працівників  
ліцею у 2024/2025 навчальному році 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805 
“Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників”, керуючись 
Положенням про атестацію педагогічних працівників Ліцею №2 Таврійської міської ради 
Херсонської області, затвердженого наказом від 31 серпня 2023 року №78/о, з метою 
всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних 
працівників закладу  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​  Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників закладу у 
2024/2025 навчальному році у кількості дев’ять осіб. 
2. Затвердити склад атестаційної комісії: 
голова комісії - Плясецька С.О., директор; 
секретар комісії – Крилова М.В., заступник директора з НВР, член профспілкового 
комітету, 
члени комісії: 

-​ Робак Ю.Ю. – заступник директора з НВР, вчитель історії ЗЗСО; 
-​ Грек І.В. – заступник директора з НВР, вчитель початкових класів ЗЗСО; 
-​ Скачкова О.С. - заступник директора з НВР, вчитель географії ЗЗСО; 
-​ Шаповалова О.А. - вчитель математики ЗЗСО, голова профспілкового комітету; 
-​ Броннік Т.М. – вчитель хімії ЗЗСО, член профспілкового комітету; 
-​ Григорчук О.О. - учитель української мови й літератури, зарубіжної літератури; 
-​ Кулик І.Ю. - учитель української мови і літератури ЗЗСО, соціальний педагог. 

2. Атестаційній комісії до 10 жовтня 2024 року: 
1) скласти й затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації у 2025 році, строки проведення їх атестації та графік проведення засідань 
атестаційної комісії; 
2) визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 
працівниками закладу документів (у разі подання в електронній формі). 
3. Атестаційній комісії до 18 жовтня 2024 року: 
1) попередити педпрацівників, які підлягають атестації, та прийняти щодо них відповідні 
рішення; 
2) розглянути подані заяви та прийняти щодо них відповідні рішення; 



3) затвердити графік проведення атестації та вивчення педагогічної діяльності осіб, які 
атестуються. 
4. Атестаційній комісії до 01 квітня 2025 року розглянути матеріали щодо атестації 
педагогічних працівників і прийняти рішення. 
 5.Секретарю комісії  Криловій М.В., заступнику директора з НВР: 
1) Скласти графік проходження педагогічними працівниками атестації у 2024/2025 н. р. 
та ознайомити їх під підпис (до 18.10.2024). 
2) Створити умови для проведення творчих звітів учителів, які атестуються 
(лютий-березень 2025 року). 
3) Скласти технологічну карту вивчення творчої діяльності вчителів, які атестуються (до 
17.10.2024). 
6. Атестаційній комісії вивчити досвід роботи вчителів, які атестуються, відповідно до 
графіка атестації. 
7. Зміст цього наказу довести до відома всіх працівників. 
8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор ​ ​ ​ ​                                          ​ Світлана ПЛЯСЕЦЬКА 

 
 

 
З електронною версією наказу ознайомлені: 
 

-​ Марія КРИЛОВА 
-​ Тетяна БРОННІК 
-​ Юлія РОБАК 
-​ Ірина ГРЕК 
-​ Ольга СКАЧКОВА 
-​ Олена ГРИГОРЧУК 
-​ Ольга ШАПОВАЛОВА 
-​ Ірина КУЛИК 


